
FAU-møte Madlavoll skole: nr. 4/24-25 

Tid: Onsdag 26. mars, 2025 kl. 1900-2030 

Sted: Madlavoll skole, hovedinngangen 

Til stede: Kevin Tysdal (leder), Kristoffer Alberts, Thomas Rune Olsen, Samina Bruket, 
Per Sigve Kleppe, Sandra Støylen Ellefsen, Astrid Aano Espeland. Ikke møtt: 
hovedrepresentant og vara for 5 trinn. 

Saksliste: 

26/24-25 Informasjon fra 17. mai komiteen 

Tone Hafnor fra 17. mai komiteen måtte dessverre melde frafall. FAU mottok en kort 
orientering om årets gjennomføring av 17. mai for Madlavoll og Madlamark på epost, og 
denne ble gjennomgått. FAU berømmer 17. mai komiteen for det gode arbeidet og 
opplegget og rammene ser svært bra ut. Informasjonen om hva som forventes av 
foreldrene for 5 trinn er tydelige, og dette er svært bra. Erfaringer fra tidligere år er at det 
er mye jobb og ansvar for foreldrene på dette trinnet. 

Vedtak: FAU tar saken til orientering. 

27/24-25 Rektor orienterer 

• Stavanger kommune har bestemt at alle skoler hvert tredje år skal gjennomføre 
en ståstedsanalyse og ha et påfølgende dialogmøte med representanter fra 
skolesjefens kontor. Grunnlag er resultater av skole- og elevundersøkelser, samt 
spørreskjema til ansatte. Resultatet er å finne felles satsningsområder (som 
sosial samhandling, oppfølging av de ansatte, og digital kompetanse). Skolen er 
på et bra sted, men det kan bli mer systematisk jobbet med satsningsområdene. 

• Ellers er det god stemning på huset- de fleste virker til å ha det bra. Elevene 
ønsker å komme på skolen, og det er generelt lite bråk. Rektor er fortsatt ute hver 
morgen og hilser på elevene og dette oppleves som svært positivt av alle. 

• Trafikksituasjonen – elevrådet hadde egen aksjon før vinterferien. Barna er 
engasjerte i trafikksikkerhet. 

• Storsamlingene oppleves som svært positivt og tilbakemeldingene er gode fra 
skolen, barn og foreldre. FAU berømmer skolen for Storsamlingene, og det blir 
trukket fram at dette er ganske unikt for Madlavoll skole. Storsamlingene skaper 
engasjement blant elevene og det er ekstra fint at de finner sted på kvelden slik at 
foreldrene også får en møteplass. 

Vedtak: FAU tar saken til orientering. 

 

 



28/24-25 Runden på trinnene 

1 trinn: Ingen innmeldte saker. 

2 trinn: Ingen innmeldte saker. 

3 trinn: Det kom inn et innspill/ ønske om at skolen skal levere ut ukeplaner på papir. 
FAU tok en runde om dette i møtet og det ble tatt opp at den digitale timeplanen, sendt 
ut i Vigilo om fredagene, var en klar forbedring fra tidligere hvor timeplanene i papir ofte 
forsvant før foreldrene fikk sett den. Men, det er forståelse for at elevene også burde ha 
tilgang og ansvar for egen timeplan, og at det å bruke Chromebook kan skape 
distraksjoner når man skal i gang med leksene. FAU leder tar opp problemstillingen med 
rektor.  

I tillegg kom det inn forslag til sikkerhetstiltak på skolevei. FAU har brukt svært mye tid på 
sikker skolevei og trafikksituasjonen rundt Madlavoll (også i dagens møte). FAU leder 
svarer forelder direkte og informerer om dialog med kommunen og saksgang hittil. 

4 trinn: Ingen innmeldte saker, men informerte om at det skal være ekstra foreldremøte 
med Lenden. 

5 trinn: Ingen innmeldte saker. 

6 trinn: Ingen innmeldte saker. 

7 trinn: Ingen innmeldte saker. 

Vedtak: FAU tar saken til orientering. 

29/24-25 Oppfølging etter foreldreforedrag 2025 

Det ble gjennomført foreldreforedrag på Madlamark skole den 12. mars. Dette ble en 
stor suksess og det var helt fullt i lokalet. FAU medlem Sandra Støylen Ellefsen ga FAU 
gav en orientering om de erfaringene som er gjort med tanke på tema, deltakelse, 
gjennomføring og samarbeid med Gosen og Madlamark. Det er vanskelig å få til et 
tematisk foredrag som skal favne 1-10 trinn, men dette gikk fint denne gang. Alle de som 
ble engasjert til å holde innlegg fikk god respons. Erfaringene fra dette arrangementet er 
absolutt noe å bygge videre på, og samarbeid med de andre lokale skolene anbefales 
også til neste år. I tillegg trekkes det fram at denne typen samarbeid knytter FAU fra de 
ulike skolene mer sammen, og at dette kan invitere til mer samarbeid og 
erfaringsutveksling om ting som skjer i skolekretsen. 

Vedtak: FAU tar saken til orientering. 

30/24-25 Trafikksituasjonen rundt Madlavoll Skole – svar fra kommunen  

Oppfølgingssak fra FAU møte nr 3, sak 20/24-25. FAU ba kommunen redegjøre for ulike 
tiltak for å bedre trafikksituasjonen rundt Madlavoll skole. I svarbrev fra kommunen 



(Vedlegg 1) fremgår det at det ikke skal forbys parkering i Jernalderveien. Men, som et 
tiltak er det nå satt opp parkering forbudt skilt ca 30 meter på begge sider fra krysset til 
Madlavollveien. Forkjørsvei vil det også fortsatt være i henhold til reguleringsplan. I 
brevet ble det også påpekt at biler nå kjører fortere på skoleveien, og kommunen varsler 
at det vil i løpet av 2026 utføres fartsmålinger. 

FAU utrykker skuffelse over at eventuelle fartsmålinger ikke vil finne sted før neste år, og 
at tiltakene kommunen foreslår og iverksetter er velmenende, men ikke tilstrekkelige. 
FAU vil vurdere å følge opp denne saken i kommende møter. 

Vedtak: FAU tar saken til orientering. 

31/24-25 Eventuelt: 

FAU leder trekker frem innlegg fra KFU (Kommunens Foreldreutvalg) hvor det anbefales 
at det gjøres et valg av FAU leder før sommerferien. Begrunnelsen er at FAU da kommer 
raskere i gang med arbeidet på høsten. FAU leder trekker også fram at det kunne være 
hensiktsmessig å ha valg av alle FAU representanter (utenom første trinn) før 
sommerferien. Det ble i møtet trukket frem at det er svært varierende om og når det 
gjennomføres foreldremøter før sommerferien. Det skal være foreldremøter begge 
semestre, men noen har disse tidligere enn andre og flere kan allerede ha blitt 
gjennomført. Alternativet er kanskje at nåværende FAU representanter enten lanserer 
sitt kandidatur for neste skoleår i Spond-gruppen for sine klasser, eller eventuelt ber 
andre foreldre om å melde seg frivillig. FAU leder tar uansett opp saken med rektor og så 
vil dette bli diskutert i neste FAU møte 21.5.2025. 

 


